АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМ О Р ЕГУЛИ РУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭДЕКТРОСЕТЬСТРОЙ

191015, РОССИЯ +7 (812) 274 2 069
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ +7 (812) 710 2063
УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6 +7 (812) 710 2064
WWW.HHXCFIELJCTPOH.PO +7 (812) 710 2065
WWW.ISS-SOUZ.RU ИНН 7811154396

INFO@ISS-SOUZ.RU ОГРН 1097800000583

Протокол №375-С
заседания Совета Ассоциации строительных организации

«Саморегулируемая организация «Инжспсцстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 30 июня 2017 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 11-00 мск. Время завершения заседания: 12-00 мок.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее - Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета
Сеппепен Виктор Владимирович, представитель ООО «УМ и АТ-98»

члены Совета:
1. Мусихин Виктор Валерьевич, представитель ЗАО «СМУ-303;
2. Евдокимов Виктор Егорович, представитель ЗАО «СМУ №53»;
3. Кондратьев Александр Геннадьевич, представитель АО «СПб ЭС»;
4. Горский Максим Анатольевич, представитель ЗАО «Ракурс».

Присутствовали 5 из 8 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.
Приглашенные лица: специалист по информационной поддержке Прокофьев В.В.

Повестка дня:
1. О приеме заявителей в члены Ассоциации и выдаче свидетельств о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, в отношении видов работ, указанных в заявлениях.

2. О прекращении действия свидетельств членов Ассоциации.
3. О подтверждении права.

Решили:
По первому вопросу
Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с сообщением о результатах

рассмотрения заявлений о приеме в члены Ассоциации и выдаче свидетельств о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, в отношении видов работ, указанных в заявлениях, заключениях
Контрольного комитета с предложением принять в члены Ассоциации и выдать свидетельства о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в отношении видов работ, указанных в заявлениях, не позднее чем в течение
трех рабочих дней после уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд
Ассоциации.

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Единая служба заказчика - Сервис»
(заявление вх.№_026-01 от 30.06.2017);

1.1. Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: принять Общество с ограниченной ответственностью «Единая служба заказчика

- Сервис» (заявление вх.№ 026-01 от 30.06.2017) в члены Ассоциации и выдать свидетельства о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в отношении видов работ, указанных в заявлении, не позднее чем в течение трех

рабочих дней после уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд
Ассоциации.

По второму вопросу
Слушали председателя Совета Ссппенеиа В.В. с предложением который сообщил

присутствующим - что прекращено действие Свидетельств о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства^ связи со
вступлением в силу Федерального закона от 03.07.2016 N 372-ФЗ "О внесении изменений в
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации", с 01.07.2017 прекращается действие свидетельств на выполнение
работ.В связи с вышеизложенным предложил прекратить действия свидетельств в силу закона с
01.07.2017 года следующих организаций:_________________________________

№ пп Наименование организации ИНН
1 ООО "Электросистемы" 7825120196
2 ООО "КлиматПро" 7802766804
3 ООО "ТрансСетьПроект" 7802763835
4 ООО "Петроком" 7805004441
5 ООО "Бюро Инженерного Сервиса" 7813424802
6 ООО "Техстрой" 7816368271
7 ООО "ИТФ "Лентурборемонт" 7825364315
8 ЗАО "Ракурс" 7839478672
9 ООО "БЭМК" 7801254592

10 ООО "Энерго-Финпром" 7842348345
11 ООО "Бгк" 7811071291
12 ЗАО "ИЦ "APT" 7810169706
13 ООО "Компания Энерго" 7825454801
14 ООО "СпецСтройТехнология" 7839009381
15 ЗАО «СМУ-ЗОЗ» 7826731737
16 ЗАО "Водоканалстрой" 7816188550
17 ООО «Струйные технологии и строительство» 7805143710
18 ЗАО "СМУ-53" 7825006341
19 ООО "Петербургский энергетик" 7802020205
20 АО «СПб ЭС» 7826074344
21 АО "Юго-Западная ТЭЦ" 7813323258
22 ООО "ЭНРЕС" 7816062540
23 ООО "Энергосервис" 7811004224
24 ООО "ЭЛЕКТРОСТРОЙ" 7811501635
25 ЗАО "СПБВЕРГАЗ" 7801018154
26 ООО "Ялта" 7814127961
27 ООО "Альтернатива" 7805117830
28 ООО "Альфа-Коннект-СПб" 7810530295
29 ООО БЭК 7819304205
30 ООО "Газэнергосервис" 7820038727
31 ООО "ДиалКом" 7813351618
32 ООО "Капитал-Энерго" 7814345744
33 ООО "КСС СЗ" 7801401913
34 ЗАО "ЛАНА-СтроЙ" 7804448469
35 ООО "ЛЭР-ТУРБО" 7801128069

2

36 ООО "МультиЛайт" 7841322496
37 ООО "Нефтегазстройдеталь" 7810482161

38
ОАО "ОБЪЕДИНЕННАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ
КОМПАНИЯ" 7810258843

39 АО "Петродворцовая электросеть" 7819001031
40 ООО "Подводсервисстрой" 7810497390
41 ООО "Престиж-Строй" 7838373204

42
ООО "Проектно-производственная фирма БИП
сервис" 7825687958

43 ООО фирма "ПРОК-ТОР" 7805002211
44 ЗАО "ПромМонтажСтрой" 7805235431
45 ООО "ПромТИС" 7805293680
46 ЗАО "РАДИОН" 7825480696
47 ООО "РОСЭКОСТРОЙ ИНЖИНИРИНГ" 7804172429
48 ООО "РИОТЭК" 7805031244
49 ООО "Санкт-Петербург ЭнергоМонтаж" 7805437766
50 ООО "Севзапмонтаж" 7820310179
51 ООО "Севэнергозащита" 7810901172
52 ООО «СК СистемПро» 7802446410
53 ООО "Специальные электросистемы" 7825445518
54 ООО "СпецСтрой" 7826097239
55 ООО "Спецстроймонтаж" 7813358469
56 ООО "СК "ВЕКТОР" 7802413421
57 АО "Теплосеть Санкт-Петербурга" 7810577007
58 ООО "Теплоуниверсал" 7802133858
59 ООО "ТехноКомСтрой" 7802416662
60 ГУП «ТЭК СПб» 7830001028
61 ООО "Универсал-Электрик" 7816136866
62 СПб ГКУ «Управление заказчика» 7840014918
63 ООО "Экспол-Газ" 7826702239
64 ООО «Элегия ЭМ» 7805422777
65 ООО "Электро-Проект" 7801441088
66 ООО "Элта" 7804345921
67 ООО "Энроса" 7814664370
68 ООО "ЭНТЕК" 7838347028
69 ООО «УМ и АТ-98» 7805390395
70 ООО «СМУ №08» 7801529078
71 ОАО «ТГК-1» 7841312071
72 ООО "Межрегионэнергострой" 7820312715
73 ООО "АнтареС" 7826080651
74 ООО "Юкковское" 7810828170
75 ООО "ЭнергоДевелопмент" 7811524625
76 ООО "Стройкомплект" 7802732890
77 ООО «Интерикс» 7839369105
78 ООО «Интэк» 7842092911
79 ООО «ИнВиКс» 7806236300
80 ООО «Гранд-Строй» 7802264473
81 ЗАО «Промышленная группа «ИнВент» 7805240657

3

82 ООО «ТЭКО-СЕРВИС» 7801250904
83 ООО «Стронг» 7814605424
84 ООО «Группа ЯРД» 7842479556
85 ООО СПК "РИТЭК" 7811249009
86 ООО «Чесма» 7839466927
87 ООО «Норманн-Строй» 7820055722
88 ООО «ТЕРРА» 7801296708
89 ООО «Петро-Гард» 7839421997
90 ООО «СТИ-Реставрация» 7804557669
91 ЗАО «МС» 7838463627
92 ООО «Хоспиталтехник» 7813450513
93 ООО «СМТ 5» 7810669360
94 ООО «Фрост» 7801486025
95 ООО «СМП» 7839056960
96 ООО «ТЕХРЕСУРС» 7801523492
97 ООО «САНЛАЙН» 7814421138
98 ООО «СТС» 7801330250
99 ООО «Агрегат СПб» 7801303881

100 ООО «ПромТрансДельта» 7813236943
101 ООО «Механика Плюс» 7801300471
102 ООО«ВВК» 7813571821
103 ООО ООО "ЕСЗ- Сервис" 7804496590

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: Прекратить действия свидетельств к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства с 01.07.2017 года.

По третьему вопросу
Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с предложением подтвердить следующим

организация право на выполнение работ с 01.07.2017 г.:

№ пп Наименование организации ИНН
1 ООО "Электросистемы" 7825120196
2 ООО "КлиматПро" 7802766804
3 ООО "ТрансСетьПроект" 7802763835
4 ООО "Петроком" 7805004441
5 ООО "Бюро Инженерного Сервиса" 7813424802
6 ООО "Техстрой" 7816368271
7 ООО "ИТФ "Лентурборемонт" 7825364315
8 ЗАО "Ракурс" 7839478672
9 ООО "БЭМК" 7801254592

10 ООО "Энерго-Финпром" 7842348345
11 ООО "Бгк" 7811071291
12 ЗАО "ИЦ "APT" 7810169706
13 ООО "Компания Энерго" 7825454801
14 ООО "СпецСтройТехнология" 7839009381
15 ЗАО «СМУ-303» 7826731737
16 ЗАО "Водоканалстрой" 7816188550

4

17 ООО «Струйные технологии и строительство» 7805143710
18 ЗАО "СМУ-53" 7825006341
19 ООО "Петербургский энергетик" 7802020205
20 АО «СПб ЭС» 7826074344
21 АО "Юго-Западная ТЭЦ" 7813323258
22 ООО "ЭНРЕС" 7816062540
23 ООО "Энергосервис" 7811004224
24 ООО "ЭЛЕКТРОСТРОЙ" 7811501635
25 ЗАО "СПБВЕРГАЗ" 7801018154
26 ООО "Ялта" 7814127961
27 ООО "Альтернатива" 7805117830
28 ООО "Альфа-Коннект-СПб" 7810530295
29 ООО БЭК 7819304205
30 ООО "Газэнергосервис" 7820038727
31 ООО "ДиалКом" 7813351618
32 ООО "Капитал-Энерго" 7814345744
33 ООО "КСС СЗ" 7801401913
34 ЗАО "ЛАНА-Строй" 7804448469
35 ООО "ЛЭР-ТУРБО" 7801128069
36 ООО "МультиЛайт" 7841322496
37 ООО "Нефтегазстройдеталь" 7810482161

38
ОАО "ОБЪЕДИНЕННАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ
КОМПАНИЯ" 7810258843

39 АО "Петродворцовая электросеть" 7819001031
40 ООО "Подводсервисстрой" 7810497390
41 ООО "Престиж-Строй" 7838373204

42
ООО "Проектно-производственная фирма БИП
сервис" 7825687958

43 ООО фирма "ПРОК-ТОР" 7805002211
44 ЗАО "ПромМонтажСтрой" 7805235431
45 ООО "ПромТИС" 7805293680
46 ЗАО "РАДИОН" 7825480696
47 ООО "РОСЭКОСТРОЙ ИНЖИНИРИНГ" 7804172429
48 ООО "РИОТЭК" 7805031244
49 ООО "Санкт-Петербург ЭнергоМонтаж" 7805437766
50 ООО "Севзапмонтаж" 7820310179
51 ООО "Севэнергозащита" 7810901172
52 ООО «СК СистемПро» 7802446410
53 ООО "Специальные электросистемы" 7825445518
54 ООО "СпецСтрой" 7826097239
55 ООО "Спецстроймонтаж" 7813358469
56 ООО "СК "ВЕКТОР" 7802413421
57 АО "Теплосеть Санкт-Петербурга" 7810577007
58 ООО "Теплоуниверсал" 7802133858
59 ООО "ТехноКомСтрой" 7802416662
60 ГУП «ТЭК СПб» 7830001028
61 ООО "Универсал-Электрик" 7816136866
62 СПб ГКУ «Управление заказчика» 7840014918

5

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: Подтвердить право вышеуказанных организаций с 01.07.2017 года.

63 ООО "Экспол-Газ" 7826702239
64 ООО «Элегия ЭМ» 7805422777
65 ООО "Электро-Проект" 7801441088
66 ООО "Элта" 7804345921
67 ООО "Энроса" 7814664370
68 ООО "ЭНТЕК" 7838347028
69 ООО «УМ и АТ-98» 7805390395
70 ООО «СМУ №08» 7801529078
71 ОАО «ТГК-1» 7841312071
72 ООО "Межрегионэнергострой" 7820312715
73 ООО "АнтареС" 7826080651
74 ООО "Юкковское" 7810828170
75 ООО "ЭнергоДевелопмент" 7811524625
76 ООО "Стройкомплект" 7802732890
77 ООО «Интерикс» 7839369105
78 ООО «Интэк» 7842092911
79 ООО «ИнВиКс» 7806236300
80 ООО «Гранд-Строй» 7802264473
81 ЗАО «Промышленная группа «ИнВент» 7805240657
82 ООО «ТЭКО-СЕРВИС» 7801250904
83 ООО «Стронг» 7814605424
84 ООО «Группа ЯРД» 7842479556
85 ООО СПК "РИТЭК" 7811249009
86 ООО «Чесма» 7839466927
87 ООО «Норманн-Строй» 7820055722
88 ООО «ТЕРРА» 7801296708
89 ООО «Петро-Гард» 7839421997
90 ООО «СТИ-Реставрация» 7804557669
91 ЗАО «МС» 7838463627
92 ООО «Хоспиталтехник» 7813450513
93 ООО «СМТ 5» 7810669360
94 ООО «Фрост» 7801486025
95 ООО «СМП» 7839056960
96 ООО «ТЕХРЕСУРС» 7801523492
97 ООО «САНЛАЙН» 7814421138
98 ООО «СТС» 7801330250
99 ООО «Агрегат СПб» 7801303881

100 ООО «ПромТрансДельта» 7813236943
101 ООО «Механика Плюс» 7801300471
102 ООО «ВВК» 7813571821
103 ООО ООО "ЕСЗ - Сервис" 7804496590

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

6

Председатель Совета___

Протокол вел__________

X/z^z В.В. Сеппенен

------- -------------X—С/
______—/s z ______________В.В. Прокофьев

7